جریزه‌دار، اساطیر، تهران ۱۳۶۳.
- گسچین معانی، احمد، تاریخ تذکرة‌های فارسی، ۲ جلد، انتشارات دانشگاه تهران، تهران ۱۳۴۷ (ج ۱)، ۱۳۵۰ (ج ۲).
- مجاهدی (پروانه)، محمد علی، تذکرة سخنوران قم، هجرت، قم ۱۳۷۰.
- مدرسی طباطبائی، حسین، قمیات (مجموعه مقالات درباره قم)، مؤسسه انتشاراتی زاگرس، نیوجرسی ۲۰۰۷م/۱۳۸۶ش.
- مرعشی نجفی، سید محمود، «چهار کتابخانه نفیس شخصی»، میراث شهاب، شماره ۲۰، تابستان ۱۳۷۹، ص ۳-۲۱.
- مونس الاحرار فی دقائق الاشعار، محمد بن بدر جاجرمی، به اهتمام میرصالح طبیبی، با مقدمه محمد قزوینی، انجمن آثار ملی، تهران ۱۳۳۷ (ج ۱)، ۱۳۵۰ (ج ۲).
- مونس الاحرار، کلاتی اصفهانی، نسخه حبیب گنج علیگره، شماره ۳۷۸۷ دانشگاه تهران.